10 10 POŁĄCZENIE SPÓŁEK W TRYBIE ART. 492 § 1 PKT 1 KSH, TJ. POPRZEZ
PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU MARKETPLACEME SP. Z O.O. (SPÓŁKA
PRZEJMOWANA) NA SALES INTELLIGENCE SP. Z O.O. (SPÓŁKA
PRZEJMUJĄCA). POŁĄCZENIE NASTĘPUJĘ Z PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU
SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ O KWOTĘ 38 550,00 ZŁ (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI
OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) POPRZEZ UTWORZENIE
771 (SŁOWNIE: SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) NOWYCH, RÓWNYCH I
NIEPODZIELNYCH UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,00 ZŁ, KTÓRE
OTRZYMA JEDYNY WSPÓLNIK SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ, TJ. DIGITREE GROUP
S.A., 17.08.2023, ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia, podziału lub przekształcenia albo dane podmiotów